Jei Rangovas neperveda naujos garantijos, Sutartis nutraukiama vienašališkai ne teismo keliu, kaip iš esmės Rangovui ją pažeidus, įspėjus prieš 5 darbo dienas.

3. SUTARTIES ĮSIGALIOJIMAS

3.1. Sutartis įsigalioja Sutarties Šalims pateikus Sutarties įvykdymo užtikrinimą ir galioja iki visiško Sutartyje numatytų įsipareigojimų įvykdymo.

4. SUTARTIES KAINA

4.1. Sutarties kaina yra  279 000,00 Eur (du šimtai septyniasdešimt devyni tūkstančiai eurų, 0 ct) be PVM. PVM sudaro 58 590,00 Eur (penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai devyniasdešimt eurų, 0 ct). Bendra kaina yra 337 590,00 Eur (trys šimtai trisdešimt septyni tūkstančiai penki šimtai devyniasdešimt eurų, 0 ct) su PVM.
4.2. Sutarties kaina už atliktus Darbus yra fiksuota ir nekintama ir nesiskiria nuo kainų, nurodytų Rangovo pasiūlyme, išskyrus šioje Sutartyje numatytus kainų koregavimus:
4.2.1. kai teisės aktais yra pakeičiamas PVM dydis. Padidėjus arba sumažėjus PVM tarifui kaina atitinkamai didinama arba mažinama.